
 

 

 

意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 16 年３月 22 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 16 年３月 29 日（月）、30 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年４月２日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年４月 20 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5502 
新山下貯木場下水道整備

工事（その３） 

中区新山下

町３丁目 

・汚水管布設工 

 φ250 ㎜ Ｌ＝633ｍ 

・雨水管布設工 

 φ800 ㎜ Ｌ＝67.7ｍ 

・小口径管推進工 

（低耐荷力方式） 

 φ250 ㎜ Ｌ＝16ｍ 

・人孔築造工 

Ｈ＝2～4.5ｍ 41 箇所 

・仮設工１式 

契約の日から 

平成 16 年 

10月29日まで 

土木に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

113,870,000 円 

 

● 提出書類 

入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 
 

● 設計図書代金 

（埋立事業会計） 

５００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 16 年３月 22 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 16 年３月 29 日（月）、30 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年４月２日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年４月 20 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5503 
栗田谷アパート建替工事

（土木工事）その１ 

神奈川区栗

田谷４８番

地 

・土工 

 掘削工 Ｖ＝5178 ㎥    

 埋戻工 Ｖ＝4131 ㎥ 

・擁壁工 

 石積工 Ａ＝994 ㎡ 

 ＲＣ擁壁工 

Ｈ＝4.6～5.7ｍ 

Ｌ＝40.9ｍ 

 重力式擁壁工 

Ｈ＝0.6～1.3ｍ 

Ｌ＝22.8ｍ 

・防火水槽築造工 

40ｔ １基 

契約の日から 

平成 17 年 

３月 18 日まで 

土木に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

180,310,000 円 

 

● 提出書類 

入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 
 

● 設計図書代金 

（一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

5504 
北部処理区潮田地区下水

道再整備工事（その８） 

鶴見区汐入

町１丁目２

１番地から

本町通４丁

目１７７番

地先まで 

・塩ビ管布設工 

 φ250～450 ㎜ Ｌ＝583.3ｍ

・ヒューム管布設工 

 φ350～400 ㎜ Ｌ＝23ｍ 

・小口径管推進工 

φ400～450 ㎜ Ｌ＝11.7ｍ 

・立坑築造工  

 Ｈ＝8.4～9.1ｍ ２箇所 

・管きょ更生工 

φ300～600 ㎜ Ｌ＝296.7ｍ

契約の日から 

平成 17 年 

１月 31 日まで 

土木に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

126,230,000 円 

 

● 提出書類 

入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

（下水道事業会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

 



 

 

意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 16 年３月 22 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 16 年３月 29 日（月）、30 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年４月２日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年４月 20 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5505 

勝田住宅第２期住戸改善

その他工事（第１工区建

築工事） 

都筑区 

勝田町 

266 番地の

１ほか 

・ＲＣ造５階建 

・２棟７０戸 

・延床面積 2833.6 ㎡ 

契約の日から 

平成 16 年 

９月 22 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

277,800,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 16 年３月 22 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 16 年３月 29 日（月）、30 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年４月２日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年４月 20 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5506 

上飯田住宅第４期住戸改

善その他工事（第１工区

建築工事） 

泉区 

上飯田町 

1331 番 地

ほか 

・ＲＣ造５階建 

・２棟５０戸 

・延床面積 1990.75 ㎡ 

契約の日から 

平成 16 年 

９月 10 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

195,500,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

5507 

上飯田住宅第４期住戸改

善その他工事（第２工区

建築工事） 

泉区 

上飯田町 

1331 番 地

ほか 

・ＲＣ造５階建 

・１棟４０戸 

・延床面積 1592.6 ㎡ 

契約の日から 

平成 16 年 

９月 10 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

149,900,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 



 

 

意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 16 年３月 22 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 16 年３月 29 日（月）、30 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年４月２日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年４月 20 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5508 
川和東小学校増築その他

工事（建築工事） 

都筑区 

富士見が丘

21 番２号 

校舎棟増築工 

・ＲＣ造地上３階建 

・増築延床面積 ８１４㎡ 

６教室、便所、教材室他

契約の日から 

平成 17 年 

３月 25 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

168,600,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

４，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 16 年３月 22 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 16 年３月 29 日（月）、30 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年４月２日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年４月 20 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5509 
上永谷中学校耐震補強そ

の他工事（建築工事） 

港南区 

上永谷四丁

目 12―14 

・鉄骨ブレース３９箇所 

・ＲＣ壁補強工 

・調理室改修工 約 136 ㎡ 

契約の日から 

平成 16 年 

10 月 29日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

141,100,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

４，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

5510 
東希望が丘小学校耐震補

強その他工事（建築工事） 

旭区 

東希望が丘

155 番地 

・Ｋ型ブレース４４枚 

・柱補強工 

・外壁、渡り廊下改修工 

契約の日から 

平成 16 年 

９月 30 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

134,900,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

４，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 



 

意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 16 年３月 22 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 16 年３月 29 日（月）、30 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年４月２日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年４月 20 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5511 原小学校耐震補強工事 

瀬谷区 

阿久和東 

４－33―１

・鉄骨ブレース２９箇所 

契約の日から 

平成 16 年 

９月 10 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

98,180,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

5512 
別所小学校耐震補強工事

（建築工事） 

南区 

別所六丁目

３－１ 

・鉄骨ブレース３４箇所 

契約の日から 

平成 16 年 

９月 17 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

96,380,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

４，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 


